COMU'\!: Dl SALEFND
V=RBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

COPIA Mum: 1443

OGGETTO: UNICEF UTILIZZO TEATRO DELLE ART! - PROVVEDIMENTI
( Pro. N. 201071453 )

L'anno duemiladieci addi trenta del mese di Dicembre, alle ore 13:10. iﬁ Salerno e nella Sala
delle adunanze del Palazzo di Citta; a seguito di avvisi, si & riunita la Giunta Comunale.

Sono presenti ed assenti:

DE LUCA VINCENZO
AVOSSA EVA
BUONAIUTO ALFONSO
CALABRESE GERARDO
CASCONE LUCA
CONFORTI LUCIANC,
DE MAIO DOMENICO
DE PASCALE AUGUSTO
GUERRA ERMANNO
MARAIO VINCENZO
PICARONE FRANCESCO

vl nviipviinsip-Jinslinviine]invlinviine

Presiede l'adunanza DE LUCA VINCENZO Pres:dente ., partecipa aila seduta i Segretariob
Generale CALIENDO GENNARO.

i Presidente, riconosciuta (a legalitad def'adunanza, sentito il refatore DE LUCA VINCENZO:
chiusa la discussione, pone in votazione, per |'approvazione, la proposta formulata dal dirigente
sottoscrittore della regolarita tecnica integraimente retro riportata, munita. ove previsti, dei pareri
espressi ai sensi dell'art. 49 commal del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 e dell'art. 93 dello statuto comunale.

La votazicne, espressa in forma palese, ha dato il seguente risultato:
Approvata ad unanimita.

Il Presidente pone in votazione la dichiarazione di immediata eseguibilita della delibera.
La votazione, espressa in forma palese, ha dato il seguente risultato:
Approvata ad unanimita.

Del che & verbale

IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE
F.to CALIENDO GENNARO F.to DE LUCA VINCENZO



In continuazione di seduta

LA GIUNTA

Premesso,

che il Comitato Italiano dell’'UNICEF Fondo delle Nazioni Unite per |‘infanzia, con
nota prot. archivio n. 241064 del 14.12.2010, a firma del Presidente sig.ra Ancora
Niglio, ha chiesto l'uso del Teatro delle Arti per la giornata del 3 gennaio 2011 ver la
realizzazione di uno spettacolo di gala;

che l'evento vedra la partecipazione del complesso canoro dei “Via Toledc” che
animera la serata con un repertorio dedicato a canti natalizi;

che durante la serata verranno premiate le iniziative scolastiche e non,
realizzate nel corso dell’anno;

che quest’anno l'iniziativa intende sostenere il progetto per {'istruzione in Africa;

Considerato che la richiesta risulta essere conforme agli indirizzi Jettati
dal’/Amministrazione che, pertanto, intende aderirvi concedendo, I'utilizzo gratu:to del
Teatro delle Arti per il giorno 3 gennaio 2011;

Vista la convenzione regolante i rapporti tra il Comune di Salerno ed il C.0.S.
(Consorzio Operatori dello Spettacolo) che stabilisce al punto 13) I'utilizze gratuito per
60 giornate all’anno, fatte salve le spese del personale necessario ed il rimborso delle
spese vive, da parte dell’lAmministrazione comunale;

Ritenuto di poter concedere la suddetta struttura;

Visto che il Direttore del Settore ha espresso parere favorevole in ordine alla
regolarita tecnica della presente, ai sensi dell’art.48 del D. Leg.vo n. 267 del
18.8.20C0;

DELIBERA

1) Accogliere la proposta formulata dall’lUNICEF, cosi come dettagliata in
premessa;

2) Concedere 'uso gratuito del teatro delle Arti per il giorno 3 gennaio 2011;

3) Assumere a carico del Comune la spesa di€ 1.140,00 IVA inclusa quale costo
delle spese di gestione del teatro, da liquidarsi con determina dirigenziale a
presentazione di regolare fattura.

SETTORE AAGG,
VISTO per 1a regs!

secondo il parers ¢sprasso neila

th toomica,

&i dichizra le raza'sritiy eanisiMe della

arte narrativa della  preseqgts : i .
’ P presante propesta di dsliberaz:ona.

%}m@, Dr. Luigi Della Greca
822 Anna Maria p

parsie foverevele In ondine alda legitimdia del
prosauie zita. al send dell*ert. 93 dello Statuty
Comuazie. sulla dase dei porsri tscnice ¢

11 Seprataf fﬁﬁﬂ'\aie
i
Dr. Gendard Laliendo'.

coalabile espresst





